PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.07.2020
	с. Яковлевка
	№
	   358 -па

О снятии режима «Повышенная готовность» на территории

Яковлевского муниципального района

В связи с нормализацией погодной обстановки и отсутствием нарушения жизнеобеспечения населения Яковлевского муниципального района,  Администрация Яковлевского муниципального района
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 17.00 22.07.2020 отменить на территории Яковлевского муниципального района режим «Повышенная готовность».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 20.07.2020  № 352-па «О введении на территории Яковлевского муниципального района режима функционирования «Повышенная готовность"».

3. Всем службам, предприятиям и организациям Яковлевского муниципального района привести подсистему РСЧС на территориях в режим повседневной деятельности.
4. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

5. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава района – глава Администрации

Яковлевского муниципального района                                                 Н.В. Вязовик

PAGE